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\ rBY AO PCLUOP no BoAHBIM BUAAM CHIOPTA « «AKBATUKA» npo&omrr

o & Pecny6ankanckue

alalpal?)

masa 2023r.

I A

AucTtaHuma 2 Jesouku, 100m KomnnaekcHoe niasaHue 9-12 nert
11.05.2023 - 9:07 CTapTOoBbIil NPOTOKON
damunma ivs r/p KomaHpa 3asaBoYHOe Bpems

3annbiB 1 n3 15

1 WATAJAOVHA, PannHa 2012 lwoH  CLUOP "fenbTa",r. KazaHb 1:40.00
2 OAHWNOBA, Naiima 2013 PCALL,r. Ka3aHb 1:59.53
3 MYWWHA, Bapsapa 2014 hoH  CLUOP Kacatka 1:54.00
4 XXYPABJIEBA, apbs 2013 lwoH CLOP"OenbTa" Faneesa E.J. 1:47.00
5 KAPTY3OBA, Huka 2014 lwox CLUOP "OenbTta" MputbiknHa A.B. 1:52.00
6 TUMEPTANIVHA, Aiicbiny 2014 1woH CLUOP "OenbduH" r.HabepexHble YenHbl 1:55.00
7 3AVHYNNVHA, Ancy 2014 lhwoH  CLUOP "[Oenbta",r. KasaHb 1:38.00
8 TPAYEBA, MnageHa 2012 1wH CLUOP"fOenbta" Maneesa E.J. NT

3annbiB 2 n3 15

0 YTEEBA, Banepus 2014 lioH CLUOP "OenbduH" r.HabepexHble YesnHbl 1:46.00
1 XAHHAHOBA, /lua 2014 204 MAY ClU ©CO "Ak bype" 1:45.00
2 CANOYNNNHA, PeHaTta 2013 hon  CLUOP "Oenbta",r. KazaHb 1:43.00
3 MNBAHOBA, KceHus 2014 lioH CLIOP "OenbduH" r.HabepexHble YesnHbl 1:42.00
4 KY3bMWYEBA, ApuHa 2013 1woH CLUOP "Oenbta" MNputbiknHa A.B. 1:42.00
5 BA®UHA, Vicnamnsa 2013 2woH CLUOP "Oenbta" MpuTbiknHa A.B. 1:42.00
6 DATTAXOBA, Aiisuns 2013 lwoH  CapMaHOBCKMIA palioH 1:43.00
7 WNHOWWHA, AnekcaHgpa 2014 1wH CLUOP "Oenbtad" ByxmuHa 1:45.00
8 3APOJOBA, AHacTacus 2013 1wH CLUOP "Oenbtad" ByxmuHa 1:45.00
9 TAPADUEBA, Aauns 2014 1wH Cl "bantacn” 1:47.00

3annbiB 3 n3 15

0 BATAHOBA, Anueusa 2012 CW mnm.I.C.XycanHosa",r. Hypnat 1:41.00
1 BPBI3rAJ/IOBA, Envsaseta 2013 i CLIOP"OenbTta" N'aneesa E.J. 1:40.00
4 KOWYPHWNKOBA, Knpa 2013 liwoH CLUOP "OenbduH" r.HabepexHbie YenHbl 1:40.00
5 >XABOPOHKOBA, Aspopa 2013 1lwoH CLIOP"OenbTa" Maneesa E.J. 1:40.00
6 TMMATOBA, CabuHa 2012 1wH CLUOP"OenbTa" MNaneesa E.JN. 1:40.00
7 WCMAIMWNOBA, 35b3a 2013 1lwoH CLUOP "OenbduH" r.HabepexHble YenHbl 1:40.00
8 LWANXYTOVNHOBA, Hennw 2014 lwoH CLUOP "fenbduH" r.HabepexHble YenHbl 1:40.00
9 KAWEHUEBA, Banepus 2014 lioH CLUOP "OenbduH" r.HabepexHble YenHbl 1:42.00

3annbiB 4 n3 15

0 KOPOTKWMX, KpuctuHa 2013 PCALL,r. Ka3aHb 1:38.63
1 YBAPOBA, Hennu 2013 IwoH  Cuwop Kacartka 1:38.00
2 KY3HEUOBA, AHHa 2011 1n CLU daken,r. byrynbma 1:38.00
4 ABALUEBA, Japbs 2014 lioH CLIOP "OenbduH" r.HabepexHble YesnHbl 1:37.00
5 WABAJIVEBA, Camunpa 2013 1ni Cuwop Kacatka 1:37.00
6 WYKNHA, YcTuHbA 2013 1o PCLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KazaHb 1:38.00
7 CALPEEBA, Kamuns 2013  1lioH. CLW "“Mngep" r.dmcrtononb 1:38.00
8 ABAYJNIMHA, Banepus 2012 hwoH  CLUOP "Oenbta",r. KazaHb 1:38.00
9 BOJIKOBA, Kupa 2013 1lwoH CLUOP"Butasb",r.Ha6.YenHol 1:40.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 11-12 maa 2023r. OMEGA ARES 21
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\ rBY AO PCLUOP no BoAHBIM BUAAM CHIOPTA « «AKBATUKA» npo&omrr

o & Pecny6ankanckue
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masa 2023r.

I A

AuncTtaHumsa 2, lesoykn, 100m KomnnekcHoe niasaHve

3annbiB 513 15

0 KAJIMHWHA, Anena 2014 hon  CLUOP "Oenbta",r. KazaHb 1:36.00
1 ABXAOVEBA, Nnpa 2013 lwoH  Cuwop Kacatka 1:36.00
2 3AKVPOBA, AMuHa 2013 hon  CLUOP "Oenbta",r. KazaHb 1:35.60
3 MAKAPOBA, Anna 2012 1woH CLUOP"Oenbta" Naneesa E.J. 1:35.00
4 WAWXMEBA, MaguHa 2012 1ni CLU, r. 3anHckK 1:35.00
5 TABAPAXMAHOBA, MaguHa 2013 3 Cl "bantacu” 1:35.00
6 WMKOWWHA, Anuca 2013 1lwoH CLUOP "Oenbta" ByxmuHa 1:35.00
7 TYWWHA, AHacTtacus 2013 IwoH  CLUOP "Oenbta",r. KazaHb 1:36.00
8 CAINTOBA, Mapus 2013 il PCLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KazaHo 1:36.00
9 TPUTOPLEBA, Pagmuna 2014 lwoH  CU, r. 3anHck 1:37.00

3annbiB 6 n3 15

0 KYPAKWHA, ApuHa 2011 10 CLL "3nnaHT" 1. Kykmop 1:35.00
1 MYXAMETOBA, PannHa 2013 1woH CLUOP "OenbduH" r.HabepexHble YenHbl 1:35.00
2 TUSATYNNVHA, Kamunna 2012 3 CLU Ne 5 lenbtumH r.3en1eHoa0nbCK 1:34.06
3 TA3V3bAHOBA, 3apuHa 2014 lwoH CLU "3unaHT" 1. Kykmop 1:34.00
4 WAWOYNNNHA, Kapuma 2013 i CLU "3unaHT" r. Kykmop 1:33.60
5 TAKABEEBA, Pagmuna 2012 i CLUIOP"BuTA3b",r.Hab.YenHobl 1:34.00
6 UAPEHKO, AnaHa 2013 il Cuwop Kacartka 1:34.00
7 XXYKOBA, Cotmsa 2013 il CLUOP "OenbdunH" r.HabepexHble YenHsl 1:34.20
8 AXMAOWMEBA, Agenus 2013 lioH CapMaHOBCKWiA paiioH 1:35.00
9 3APUMNOBA, Haprusa 2013 3 Cl "bantacu” 1:35.00

3anbiB 7 3 15

0 PEAOTOBA, Envsaseta 2011 3 CLW Ne 5 AenbtnH r.3eneHo0nbCK 1:32.54
1 CMWPHOBA, 3nbBuHa 2011 ] CLUOP"Butasb",r.Hab.YenHs.l 1:32.00
2 OYHT, KapuHa 2011 3 CLU Ne 5 lenbvH r.3eneHoa0bCK 1:31.63
3 KAMANETOMHOBA, Anusa 2013 1 CLl &CO "Ak bype" 1:31.50
4 WAPAOYTANHOBA, AnHa 2012 1woH CLU TeTHOWICKOrO paiioHa 1:31.25
5 CABUP3AHOBA, Asanus 2012 1 PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHo 1:31.33
6 BAJIMIEBA, AnaHa 2013 il CLOP "Oenbta" MpuTbiknHa A.B. 1:31.50
7 YNKNHA, AMuHa 2013 i Cuwop Kacartka 1:32.00
8 MAXOTWHA, EBrenus 2011 3 CLU Ne 5 lenbuvH r.3es1eHoa0/1bCK 1.32.48
9 AXTAMOBA, 3yxpa 2011 3 CLU Ne 5 lenbuvH r.3es1eHoa0/1bCK 1:32.73

3annbiB 8 n3 15

0 TAPAEBA, Anuca 2013 i PCLLUOP "AkBatuka"-2,r. KazaHo 1:31.00
1 AJIEKCEEBA, Japbs 2013 COK "HIMY" HabepexHble YenHbl 1:30.87
2 XABWPOBA, Anvs 2012 1 PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHo 1:30.49
3 UEPHbIWEBA, KaponuHa 2011 CLW um.l.C.XycanHoBa",r. Hypnar 1:30.21
4 KAPTALLOBA, Codbs 2013 il CLW "Nuaep" r.vncrononb 1:30.00
5 TABJ/IOBA, flapuHa 2011 3 HuxHekamck CLLU8 1:30.00
6 LWANXYTOVNHOBA, UnuHa 2013 il CapmaHOBCKuiA palioH 1:30.40
7 KNbIKOBA, AHacTtacus 2012 1 PCLUOP"AkBatuka"-5,r. KazaHb 1:30.64
8 EIFOPOBA, EkatepuHa 2012 1ni CLll ®CO "Ak bype" 1:30.97
9 KALBIPOBA, Kamuna 2013  1lioH. CLW "“/ngep" r.vdmcrtononb 1:31.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 11-12 maa 2023r. OMEGA ARES 21
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AuncTtaHumsa 2, lesoykn, 100m KomnnekcHoe niasaHve

3annbiB 9 n3 15

BENEXXEBA, AnekcaHgpa
KYKAPKVHA, MNonnHa
®ENOTOBA, Mapus
KALLAMOBA, Cadums
FAVICVHA, CamuHa
MAMNOPOBA, Coduis
LWAPWIOBA, Hasnblirysnb
KAPUMYNNNHA, PrnaHa
BAPLIWLEBA, Bacunuca
JNNIOEBA, Codhus

o

OO0 ~NOO O WN P

3annbiB 10 u3 15

NCMAWNOBA, CadmHa
LWANAYNNHA, Hennm
PAKOBA, Azens
KO3/10BA, MNonnHa
CEJINBAHOBA, Buktopus
CAJIFOKOBA, Anecs
FTAPEEBA, Smunns
COPOKUWHA, Hactacbs
XANPYTANHOBA, Vipks
MWHHETAIMEBA, Codus

o

© O~NOOUIA~WNPE

3annbiB 11 n3 15

PATXNNCNAMOBA, Haduca
FEHEPANOBA, Knpa
CMOJIbKOBA, Codhus
BACWJIbEBA, Bepa
CAJIbHVNKOBA, Banepus
AKPAMOBA, Mapus
KYPBAHOBA, Anbmunpa
MATBEEBA, PycnaHa
MAHWHA, KupueHa
LAPA®UVEBA, A3usa

©O©oo~NOO Ul WN PO

3annbiB 12 u3 15

FTEPACNMOBA, KpecTuHa
E/NMICEEBA, Kupa
NACTUBKA, AHHa
CAJIMMIAPAEBA, Camupa
AKNMMYEBA, YnbsHa
NIbIYHNKOBA, ApuHa
LWEBHWHA, EkaTepuHa
HOBWKOBA, KceHus
CTAPOBEPOBA, CtethaHus

o
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2014
2013
2013
2012
2011
2013
2012
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2013
2011
2012

2011
2012
2013
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011

2012
2012
2012
2011
2013
2011
2011
2012
2011

\ rBY AO PCLUOP no BoAHBIM BUAAM CHIOPTA « «AKBATUKA» npo&omrr
Pecny6AuKchKue "

CLUOP "OenbdnH" r.HabepexxHble YenHsl
CLUOP "OenbdounH" r.HabepexHble YenHsl
CLU "3unnaHT" r. Kykmop

HwuxHekamck CLLU8

Cuwop Kacartka

CL "Ningep” r.vncrtonosnb

Cl "Banrtacu"

Cuwop Kacartka

Cuwop Kacatka

PCLLUOP "AkBatuka"-2,r. KazaHb

PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHo

Cl ®CO "Ak bype"
PCLUOP"AkBaTtuka"-5,r. KazaHb

Cl ©CO "Ak bype"

CLUOP "OenbtouH" r.HabepexHbie YenHsbl
CLUOP "OenbdnH" r.HabepexxHble YenHsl
CLUIOP "OenbTa" MNMnotHnkosa HO.B.

Cuwop Kacartka

Cll "Bantacn”

CLlU ®CO "Ak bype"

CLU TeTioLICKOrO paioHa

Cuwl "onnMmn" r. Mamagabiw

CL "Ningep” r.vncronosnb

CLU Ne 5 lenbvH r.3eneHoa0bCK
CLL "Nlngep” r.vncrononb
HwxHekamck CLLU8

Cl ®CO "Ak bype"

CLU TeTioLLCKOrO paioHa

CLUOP "OenbTa" Mapunosa

CLU Ne 5 lenbuvH r.3es1eHoa0/1bCK

CLWOP "OenbTte" Napunosa

CLUOP KacaTtka

Cuwop Kacartka

ClW "/inpep" r.ducrononb

ClW "/inpep" r.ducrononb

CLUOP "Oenbta" Napunosa

Cuwop Kacartka

CLU Ne 5 lenbvH r.3eneHoa0beK
CLUOP "OenbtuH" r.HabepexHble YesHbl

1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00

1:29.27
1:28.00
1:27.85
1:27.00
1:27.00
1:27.00
1:27.00
1:28.00
1:29.00
1:29.30

1:26.25
1:26.00
1:25.51
1:25.15
1:25.00
1:25.00
1:25.30
1:26.00
1:26.00
1:26.40

1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:23.50
1:23.90
1:24.00
1:24.00
1:24.59
1:25.00

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb, 11-12 mas 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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AuncTtaHumsa 2, lesoykn, 100m KomnnekcHoe niasaHve

3annbiB 13 13 15

FOHYCOBA, 3apuHa
MWPOHOBA, Mapraputa
WArMAYNNNHA, KapuHa
XYCAEHOBA, /luHa
XNCAMOBA, AuaHa
MWMKOTUNHA, AgennHa
CbIYEBA, Artus
NIM®AHOBA, ApunHa
CALPVEBA, KapuHa
XAVIAPOBA, 3apuHa

o

OO0 ~NOO O WN P

3annbiB 14 u3 15

TEMWPTANTMEBA, ®apuga
JIEBVHA, Lapbs
FAVMHYNNUHA, Panns
CXYNYXNA, Huha
EPbILLKAHOBA, TatbsiHa
KAPAMOBA, AcMmunHa
HABNYNITNHA, Ncnamus
MEJAK, MNonuHa
CMWPHOBA, MonuHa
MWXEEBA, AHacTacus

o

© O~NOOUIA~WNPE

3annbiB 1513 15

AMYLUEBA, Cotbs
KOHALLKNHA, EBa
CAMCOHOBA, Bacunuca
TOPTALLEBA, fapvHa
LWAKNPOBA, AnbMmnpa
BOKAPEBA, AHacTacus
FATNHA, Camupa
HUKUTUHA, Knpa
BATYEBA, YnbsHa

O ~NO Ulh WN PO

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2013
2013
2011
2012

2011
2013
2011
2013
2011
2011
2011
2012
2013
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Pecny6l\m(aucl(ue

COPEBHOBAHMH ff

CLUOP "OenbdnH" r.HabepexxHble YenHsl
PCLUOP"AkBaTtuka"-5,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTtuka"-7, r. KazaHb
HwkHekamck CLL8

HwmwkHekamck COLLU29
PCLUOP"AkBaTuka"-7, r. KazaHb

Cuwop Kacartka

PCLLUOP "AkBaTuka"-2,r. KazaHb

CLU Ne 5 lenbumH r.3eneHoaonbeK
CLUOP "OenbthumH" r.HabepexHble YesHbl

Cuwop Kacartka

PCLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-7, r. KasaHb
Mychamps, r. KazaHb

CLUOP "OenbtouH" r.HabepexHbie YenHsbl
HwmxHekamck COLLU29
PCLUOP"AkBaTuka"-7, r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTtuka"-5,r. KazaHb

COK "HIMY" HabepexHble YenHbl

CLU TeTioLLCKOrO paioHa

Cuwl "onnMmn" r. Mamagabiw
CLUOP"Onmumnuiickmia'r.Hab.YenHsbl
OHOCLL Nel KysHeLk

CLU TeTioLLCKOrO paioHa

CLUOP "OenbthuH" r.HabepexHble YeHbl
PCLUOP"AkBaTtuka"-6, r. KazaHo

Cuwop Kacatka

CLWOP "Oenbtea" MNMnotHukosa HO.B.
Mychamps, r. KazaHb

1:23.00
1:22.56
1:22.00
1:21.00
1:21.00
1:21.00
1:22.00
1:22.00
1:22.97
1:23.00

1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:18.50
1:18.00
1:18.00
1:19.00
1:19.05
1:20.00
1:20.15

1:17.00
1:16.00
1:15.00
1:14.75
1:14.00
1:14.50
1:15.00
1:16.00
1:18.00

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb, 11-12 masa 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236
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